АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  24.04.2012.

                       № 305

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Мэра города от 25.04.2007. № 168

В связи с многочисленными изменениями в персональном составе комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Администрации города Новошахтинска:

1. Внести  следующие  изменения  в  распоряжение  Мэра  города  от 25.04.2007. № 168 «О создании комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Администрации города  Новошахтинска»:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Считать утратившими силу:

2.1. Распоряжение Администрации города от 20.03.2009 № 242 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 25.04.2007. № 168».

2.2. Распоряжение Администрации города от 23.07.2010. № 490 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 25.04.2007. № 168».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города                                                                                                 И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

общий отдел
Администрации города

Приложение №1

к распоряжению
Администрации города

от 24.04.2012. № 305
«Приложение №1

к распоряжению Мэра города

от   25.04.2007.  № 168

Состав

комиссии по размещению муниципального заказа
для нужд Администрации города Новошахтинска

	Лубенцов
Юрий Александрович
	управляющий делами Администрации города, председатель комиссии.

	Грицай
Галина Васильевна
	начальник общего отдела Администрации города, заместитель председателя комиссии.

	Мирошниченко
Ольга Сергеевна
	специалист I категории общего отдела Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Головина
Елена Владимировна
	ведущий специалист юридического отдела Администрации города.

	Радионова
Любовь Петровна
	специалист I категории общего отдела Администрации города.

	Титомирова
Людмила Евгеньевна
	главный бухгалтер Администрации города.»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                   Ю.А. Лубенцов